ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
28.10.2010  № 104
О проведении внешней проверки

исполнения бюджета внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

за 2010 год

В соответствии со статьями 9 и 33 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, статьями 5 и 23.2 Положения от «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве», а также Соглашения между муниципальным Собранием внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и Контрольно-счетной палатой Москвы от 29 июля 2008 года «Об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Обратиться для осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 2010 год в Контрольно-счетную палату Москвы.

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Зеленцову В.А. информировать Контрольно-счетную палату Москвы данном решении, согласовать сроки и время проведения Контрольно-счетной палатой Москвы проверки исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 2010 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.Ф. Шматковского

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

     В.М.Пронин